様式　1

岡山学芸館高等学校長　殿

科 卒業時のクラスが分かればご記入ください：　　　　組

卒業時の氏名（ ）

英文の場合：氏名のローマ字表記　（ ）

〒

卒業時の住所（ ）

氏　名 （続柄　　　　　　）

〒

事務室

確認者

下記のとおり交付をお願いします。

※英文希望の場合、備考欄に「英文」と記入してください。※ 手数料 1,000円）

※証明書の郵送を希望する場合、角2封筒（定形外、規格内）の郵送料が必要となります。

種　　　別

卒業証明書

(１通３００円)

成績証明書

(１通３００円)

単位取得証明書

(１通３００円)

調査書

(１通４００円)

　　証明書代合計　　　　　　　　　　円　（送料　　　　円）　を添えて申し込みます。

□
同窓会名簿の更新に同意していただける方は是非、チェックをお願いします。

※ 同窓会開催時に案内を送らせていただきます。

  西暦　　　　　　　　年度 卒業

Tel：（　　　　　　）　　　　　　－

氏　　名

生年月日

身元確認欄

Tel：（　　　　　　）　　　　　　－

□　身元を証明するもの提示

申請者

※上記と同じ場合

記入不要

記

証　明　書　交　付　願

住　　所

卒業学科

コース名

　　　　　　年　　　　月　　　　日

フリガナ

卒業年月

　西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日生

住　所

通

通

通

通

必要部数 備　　　　　　考提　　　　　出　　　　　先